
UCHWAŁA 509/2022 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wicestarostę Andrzeja Chromińskiego oraz Członka Zarządu Alicję Hoppen-Anyszko do 
zawarcia umowy o organizacji emisji obligacji, w wysokości 11.400.000 zł. 

§ 2. Wykup obligacji nastąpi do 31 grudnia 2034 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 502/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie upoważnienia do zawarcia 
umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Chromiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9135B1DD-B008-485B-BF59-4DDB32484F49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




